様式第 20（第 41 条関係）

× 整 理 番 号

× 受理年月日   年  月  日

保 安 機 関 変 更 届 書

    年  月  日

 山口県知事     様

               氏名又は名称

               代表者の氏名

               住    所

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第３５条の４において

準用する同法第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 変更の内容

変 更 事 項       変  更  前 変  更  後

□氏名又は名称

□住 所

□代表者の氏名

□事業所の所在地

２ 変更の年月日       年  月  日

３ 変更の理由

 （備考）１ ×印の項は記載しないこと。

     ２ 該当する変更事項全てに点を付すこと。

     ３ 事業者の氏名又は名称、代表者の氏名、住所の変更の場合は、登記簿抄本等の変更の内容を証明す

る書類を添付するとともに、代表者の変更の場合は、さらに欠格条項非該当誓約書を提出すること。